
2013 年 12 月吉日 

 

お取引先様各位  

 

 

 

 

 

 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始休暇は、下記の通りとさせていただきますので、

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

年末年始休暇 ： 2013 年 12 月 28 日 土曜日 から 2014 年 1 月 5 日 日曜日まで 

※1 月 6 日 月曜日より平常通り営業いたします。 

 

 

 

以上 

 

本 社 ：東 京 都 新 宿 区 三 栄 町 11 -4
東 京 /つくば /名 古 屋 /大 阪 /神 戸 営 業 所

高 崎 /神 戸 事 業 所


